Patriarh Bertrand ... presbitero Alberto de Pleyburga vieario eeclesie seu eapelle in 
Mansperch plebis in Choetz ... naloži mu, naj bo pokoren svojemu župniku. 

ASU/AN, fasc. 5120. Note Gubertini de Novate 1339-1:,42, fol. I Iv. 

949. 1342, oktober 16 . 

.. . presentibus ... Almerieo plebano plebis de Vipaco et nobilibus vi ris domino 
Johanni de Stegberch ac Volfradino de Maniaco testibus et aliis. Cum 
Herehlinus Cranpergarius habitator Vipaci nuper eonstrui feeit unam turrim 
ante po1tam eastri inferioris de Vipaco in territorio, quod est feudum habitantie 
Aquilegensis eeelesie per eum empto eui est ab una parte domus Aynzlini, ab 
alia est Nicolai et in paite ... heredum quondam Struzarii de Vipaco et ab alia 
est flumen Vipaci ... Herchlin prosi, naj mu podeli patriarh stolp vfevd, kar mu 
je odobreno. 

ASU/AN, fasc. 5120, Not,• Gubertini de Novatc 1:\39-1342, fol. 19. 

950. 1342, oktober 19. Čedad 

Patriarh Bertrand ... nabili viro Hainrieo Tannario ... Patrirhu je sporočil 
Dietmarus plebanus plebis in Gonwitz quod tu ... in fundo proprio suh eastro 
tuo Holenstayn in dieta plebe sito quandam eapellam ad laudem et honorem 
dei et beati Paneratii et suh eius voeabulo noviter construi ... kar mu na njegovo 
prošnjo odobri. 

ASll/AN, fasc. 5120, Note Gubertini de Novate 1339-1342, fol. 21v. 

951. 1342, oktober 22. Videm 

Patriarh Bertrand ... dileeto filio disereto viro N. arehidiaeono nostro Carniole 
et Marchie ... Commendabilia opera fratrum ordinis sancte Marie teothonieo
rum qui ad exaltacionem fidei ehristiane suam multoties sanguinem effuderunt 
nec non et summa deuocio quam ad nos et nostram Aquilegensem eeelesiam 
gerunt dilecti filii eomendator et eonventus domus teothonie [sie] in Laybaco 
dieti ordinis nos indueunt ut ipsorum eommendatoris et eonventus preees ad 
exaudieionis gratiam ... Suis igitur devotis vt quandocumque hinc ad duos 
annos proxime venturos dietus eommendator vel alius ... saeerdotes ydoneos ad 
eeclesias saneti Petri in Schernomel ae filiales eius quas esse dicit ecelesias 
sanete Marie in Awa, Sancti Martini apud Culpam, Sancti Stephani sub 
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monte Syems et sancte Crucis in Weintz nostre diocesis ... ipsos in plebanos et 
vicarios instituas ... 

ASU/AN, fasc. 5120, Note Gulll'rtini de Novate 13:,9-1:\12, fol. 20. 

952. 1342, oktober 25. Videm 

Patriarh Bertrand ... Wlrico filio Blasii de Nassenfoz clerico Aquilegensis 
diocesis. Cum itaque capella sancte Marie in Toplitz sine cura per obitum Petri 
olim ipsius capelle rectoris vacare noscatur ... jo zdaj na prošnjo ... Hermani, 
Jacobi, Pertholdi, Ortulfi, Leupoldi et Grifonis de Reutenberch ... podeli njemu 
... ac presbiterum Fricmanum de Liectenwald nomine tuo investimus ...